

Cenová nabídka - Oprava komunikace Hněvkovice					
Zhotovitel: PVK servis s.r.o.					
Soupis provedených prací - Vícepráce					
Oprava účelové komunikace 16b, Hněvkovice, vícepráce					
	Název položky, popis prací	MJ	Výměra	Jedn.cena	Celkem Kč
Číslo položky	<b>Zemní práce</b>				<b>87 619,20 Kč</b>
122452203	Odkopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těž. II objem do 100 m3 strojně	m3	14,00	438,00	6 132,00 Kč
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku z hor. třídy těžitel. II skupiny 4 a 5	m3	14,00	242,00	3 388,00 Kč
162751139	Příplatek k vod. přemístění výkopku z horniny tř. těžitel. II skupiny 4 a 5 ZKD přes 10000 m	m3	210,00	20,00	4 200,00 Kč
171201231	Poplatek za uložení zem. a kam. na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	23,80	250,00	5 950,00 Kč
919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300	ks	1,00	8200,00	8 200,00 Kč
935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	5,00	840,00	4 200,00 Kč
935923218	Osazení vpusti pro odv. žlab polymerbetonový s krycím roštem šířky přes 200 mm	ks	1,00	1030,00	1 030,00 Kč
899132212	Výšková úprava poklopu vodovodního samonivelačního šoupátkového a vodoměrového	ks	2,00	2150,00	4 300,00 Kč
899132111	Výšková úprava poklopu kan. samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	ks	1,00	3680,00	3 680,00 Kč
899132121	Výměna a úprava poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	ks	1,00	4430,00	4 430,00 Kč
916131113	Osazení silničního obrubníku beton. ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,00	340,00	1 700,00 Kč
564871016	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	50,00	356,00	17 800,00 Kč
573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	42,00	31,00	1 302,00 Kč
577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	42,00	463,00	19 446,00 Kč
997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,23	300,00	369,00 Kč
997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,70	400,00	680,00 Kč
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,93	42,00	123,06 Kč
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	70,32	9,80	689,14 Kč
	<b>Materiál</b>				<b>31 950,00 Kč</b>
	Odvodňovací žlab ACO MULTILINE V 200, včetně litinového roštu D400	m	5,00	4450,00	22 250,00 Kč
	Odvodňovací vpust' ACO MULTILINE V 200, včetně litinového roštu D400	ks	1,00	7280,00	7 280,00 Kč
DTN.24114KUS	<b>Obrubník silniční 100 / 15 /25 přírodní</b>	ks	5,00	340,00	1 700,00 Kč
59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/300mm	ks	1,00	720,00	720,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>119 569,20 Kč</b>

Cena bez 21% DPH

744 678,432 s DPH

